

Blue Invest Partners A/S

Strandvejen 112

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33760221

Årsrapport for 2018

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2019

Johan Blach Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Blue Invest Partners A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Blue Invest Partners A/S Strandvejen 112 8000 Aarhus C
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Jan Bisgaard Sørensen Johan Blach Petersen, Direktør Per Bisgaard Sørensen
Direktion	Johan Blach Petersen, Direktør
Associerede virksomheder	TeknikGruppen A/S Soldalen 2 7100 Vejle
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	Marselis Advokater Marselisborg Havnevej 36 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i og udvikle andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 622.127, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 7.508.581, og en egenkapital på kr. 7.503.581.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		628.400	866.566
Andre eksterne omkostninger		-6.252	-5.776
Driftsresultat		622.148	860.790
Finansielle omkostninger		-21	-50
Årets resultat		622.127	860.740
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		628.400	866.566
Overført resultat		-6.273	-5.826
Resultatdisponering		622.127	860.740

Blue Invest Partners A/S

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.508.114	6.879.714
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.508.114</u>	<u>6.879.714</u>
Anlægsaktiver		<u>7.508.114</u>	<u>6.879.714</u>
Likvide beholdninger		<u>467</u>	<u>6.740</u>
Omsætningsaktiver		<u>467</u>	<u>6.740</u>
Aktiver		<u>7.508.581</u>	<u>6.886.454</u>

Blue Invest Partners A/S

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1	5.048.114	4.419.714
Overført resultat	2	1.455.467	1.461.740
Egenkapital		<u>7.503.581</u>	<u>6.881.454</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>7.508.581</u>	<u>6.886.454</u>
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	3		

Noter

	2018	2017
1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	4.419.714	3.553.148
Årets tilgang	628.400	866.566
Saldo ultimo	<u>5.048.114</u>	<u>4.419.714</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	1.461.740	1.467.566
Årets afgang	-6.273	-5.826
Saldo ultimo	<u>1.455.467</u>	<u>1.461.740</u>
3. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser		
Udskudt skatteaktiv andrager pr. 31. december 2018 ialt 10 tkr.		
